АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2011 г. N 2281

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ

БЮДЖЕТА ГОРОДА СОЧИ НА 2012 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ

ПЕРИОД 2013 И 2014 ГОДОВ

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации и во исполнение Решения Городского Собрания Сочи от 25.07.2006 N 234 "Об утверждении Положений о проведении публичных слушаний и о комиссии по проведению публичных слушаний в муниципальном образовании город-курорт Сочи" постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета города Сочи на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов на 10 часов 18 ноября 2011 года в кабинете N 118 здания администрации города Сочи, находящегося по адресу: город Сочи, Центральный район, улица Советская, 26.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета города Сочи на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов (далее - комиссия) согласно приложению к настоящему Постановлению.

3. Комиссии обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту бюджета города Сочи на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов и организовать подготовку итогового документа по вопросу слушаний.

4. Управлению по финансам, бюджету и контролю администрации города Сочи (Щербинин) оказать содействие участникам публичных слушаний в получении необходимой информации по проекту бюджета города Сочи на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.

5. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации вместе с проектом бюджета города Сочи на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов 9 ноября 2011 года.

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Сочи А.С.Дробину.

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы города Сочи

В.П.ФИЛОНОВ

Приложение

к Постановлению

администрации города Сочи

Краснодарского края

от 03.11.2011 N 2281

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА ГОРОДА СОЧИ НА 2012 ГОД И

НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2013 И 2014 ГОДОВ

 Дробина Анна Сергеевна   - заместитель Главы города Сочи,

                          председатель комиссии

 Щербинин Сергей Иванович - заместитель Главы города, начальник

                          управления по финансам, бюджету и контролю

                          администрации города Сочи, заместитель

                          председателя комиссии

 Паринос Надежда          - заместитель начальника управления по

 Анастасовна              финансам, бюджету и контролю администрации

                          города Сочи, начальник бюджетного отдела

                          секретарь комиссии

 Члены комиссии:

 Астафьев Владимир        - председатель Контрольно-счетной палаты

 Витальевич               города Сочи (по согласованию)

 Варельджан Владимир      - депутат Городского Собрания Сочи (по

 Месропович               согласованию)

 Гергишаи Константин      - депутат Городского Собрания Сочи (по

 Васильевич               согласованию)

 Глазырин Геннадий        - депутат Городского Собрания Сочи (по

 Михайлович               согласованию)

 Давыдов Владимир         - депутат Городского Собрания Сочи (по

 Владимирович             согласованию)

 Козлова Надежда Ивановна - председатель общественной палаты города Сочи

                          (по согласованию)

 Коровайный Александр     - депутат Городского Собрания Сочи (по

 Сергеевич                согласованию)

 Лепсверидзе Нора         - депутат Городского Собрания Сочи (по

 Ираклиевна               согласованию)

 Левшин Владимир          - депутат Городского Собрания Сочи (по

 Викторович               согласованию)

 Лобжанидзе Теймураз      - депутат Городского Собрания Сочи (по

 Важович                  согласованию)

 Манцурова Людмила        - депутат Городского Собрания Сочи (по

 Георгиевна               согласованию)

 Мумджян Оксен Самвелович - депутат Городского Собрания Сочи (по

                          согласованию)

 Офлиди Константин        - депутат Городского Собрания Сочи (по

 Анастасович              согласованию)

 Пшениснова Татьяна       - начальник управления информации и

 Анатольевна              аналитической работы администрации города Сочи

 Владимирская Ирина       - заместитель Главы города Сочи

 Владимировна

Заместитель Главы города Сочи,

начальник управления по финансам,

бюджету и контролю администрации

города Сочи

С.И.ЩЕРБИНИН